2
2

	Директору КУВО «УСЗН Павловского района»
Каширской Т. В.
гражданина (гражданки)______________________

___________________________________________
___________________________________________,

проживающего (проживающей) по адресу: _______

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	Заявление

	Прошу выдать мне удостоверение, подтверждающее статус многодетной семьи в Российской Федерации, на территории Воронежской области.

	____________________

(подпись заявителя)
	_________________________

(Ф.И.О.)

	____________________

(подпись сотрудника КУВО «УСЗН» района)
	_________________________

(Ф.И.О.)

	(линия отреза)

	Расписка-уведомление
Заявление гражданина (гражданки)                               ________________________________

                                                                                                                     (Ф.И.О.)

Принял
Дата приема заявления
Подпись и расшифровка подписи специалиста, принявшего заявление

2